

**Publiskās akciju sabiedrības
„Latvijas kuģniecība” koncerna**

**Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada
saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**



SATURS

Informācija par koncerna mātes sabiedrību	3
Vadības ziņojums	4
Paziņojums par vadības atbildību	7
Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins	8
Konsolidētā bilance	9
Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats	11
Konsolidētais naudas plūsmas pārskats	14
Pielikums	15

INFORMĀCIJA PAR KONCERNA MĀTES SABIEDRĪBU

LK Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati:

Padomes priekšsēdētājs Māris Gailis (no 13.01.2009)
Uldis Pumpurs (līdz 12.01.2009)

Padomes priekšsēdētāja vietnieki Andris Vilcmeiers
Vladimirs Solomatins

Padomes locekļi: Ansis Sormulis
Guntis Ločmelis
Kārlis Boldiševics
Māris Gailis (līdz 12.01.2009)
Uldis Pumpurs (no 13.01.2009)
Miks Ekbaums
Normunds Staņēvičs
Olga Pētersone
Svens Zālītis
Vladimirs Koškuls

**LK valdes locekļu vārdi, uzvārdi,
ieņemamie amati**

Valdes priekšsēdētājs Imants Sarmulis

Valdes loceklis – 1.viceprezidents Andris Linužs

Valdes loceklis - viceprezidents Raivis Veckāgans

Valdes locekļi: Guntis Tīrmanis
Ilva Purēna

VADĪBAS ZIŅOJUMS

Godājamie akcionāri un sadarbības partneri !

Publiskās akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 2009. pirmā pusgada konsolidētie saimnieciskās darbības rezultāti vēlreiz apliecina a/s “Latvijas kuģniecība” kā konkurētspējīgu uzņēmumu starptautiskajā kuģošanas vidē. Neraugoties uz izteikti saspringto ekonomisko situāciju gan kuģošanas tirgos, gan globālajā ekonomikā kopumā, pārskata periodā a/s “Latvijas kuģniecība” koncerns turpināja veiksmīgi īstenot tam akcionāru izvirzīto stratēģisko darbības mērķi – koncerna vērtības pieauguma nodrošināšanu, saglabājot tā vietu starp pasaules vadošajiem vidēja izmēra tankkuģu īpašniekiem.

A/s „Latvijas kuģniecība” koncerna darbība pārskata periodā

Efektīvas izmaksu optimizēšanas rezultātā a/s „Latvijas kuģniecība” koncerna 2009. gada pirmā pusgada neto peļņa sasniegusi 9,3 miljonus ASV dolāru, lai arī zemā tirgus aktivitāte un krasais kritums kuģu frakts likmju tirgū likumsakarīgi iespaidoja arī a/s „Latvijas kuģniecība” koncerna saimniecisko darbību. Par spīti globālajai ekonomikas krīzei, kas tieši ietekmē pieprasījumu pēc naftas produktu pārvadājumiem, a/s “Latvijas kuģniecība” koncernam pārskata periodā izdevās nodrošināt veiksmīgu pamatdarbību, rezultātam no kuģu darbības pat pieaugot par 10% salīdzinot ar 2008. gada pirmo pusgadu. Šā gada pirmajā pusgadā koncernam arī izdevās par 50,8 miljoniem ASV dolāru samazināt saistības. 2009. gada 30. jūnijā gada atdeve uz investoru ieguldīto kapitālu (ROE) bija 9% un gada peļņa uz vienu a/s „Latvijas kuģniecība” akciju bija 0,26 ASV dolāri.

Flotes pastāvīga atjaunošana joprojām ir viena no a/s “Latvijas kuģniecība” koncerna prioritātēm un kopš 2005. gada beigām flotes vidējo vecumu ir izdevies samazināt teju uz pusi – no 17,5 gadiem līdz 7,9 gadiem šobrīd. 2009. gada pirmajā pusgadā “Latvijas kuģniecība” koncerns turpināja realizēt novecojušo flotes daļu un globālās ekonomikas krituma apstākļos tai ir izdevies sekmīgi noslēgt vairākus kuģu pārdošanas darījumus.

Uzmanīgi sekojot pasaules ekonomisko procesu virzībai un savlaicīgi paredzot krasās svārstības kuģošanas tirgos, a/s „Latvijas kuģniecība” reaģēja atbilstoši situācijai, rūpīgi pārskatot un samazinot izmaksas un veicot drošus ilgtermiņa ieguldījumus, kas sekmē kompānijas tālāku attīstību un vienlaikus samazina tās biznesa riskus.

Pārskata periodā koncerna meitas uzņēmums SIA „*LASCO Investment*” ir pabeidzis aktīvu iegādes darījumu un izstrādājis koncernam piederošo nekustamo īpašumu attīstības stratēģiju nākamajiem pieciem gadiem. Stratēģijā fiksēti trīs galvenie mērķi: maksimāls ienesīgums no ieguldījumiem, maksimāla pievienotā vērtība un iespējami izdevīga ieguldījumu pārdošana, stabilizējoties situācijai nekustamo īpašumu tirgū. Ņemot vērā, ka nekustamo īpašumu ieguldījumu portfelis apvieno ļoti atšķirīgus īpašumus, katram no tiem tiks piemērots diferencēts attīstības modelis, kas vērsts uz katra konkrētā īpašuma vērtības palielināšanu. Nekustamo īpašumu ieguldījumu efektīvai apsaimniekošanai a/s „Latvijas kuģniecība” koncerna ietvaros ir izveidota atsevišķa struktūra SIA „*LASCO Housing Service*”; dažas funkcijas tiek nodotas ārpalpojumu veicējiem.

Koncerna pašu kapitāla vērtība perioda beigās ir 555,2 miljoni ASV dolāru, kas ir par 13,1 miljonu ASV dolāru vairāk nekā gada sākumā un veido 50% no koncerna aktīviem. Saistības kopš gada sākuma ir samazinājušās par 50,8 miljoniem ASV dolāru jeb 8%, un to īpatsvars ir

VADĪBAS ZIŅOJUMS (turpinājums)

A/s „Latvijas kuģniecība” koncerna darbība pārskata periodā (turpinājums)

50% no koncerna aktīviem. A/s „Latvijas kuģniecība” koncerna aktīvi 2009. gada pirmā pusgada beigās veidoja 1 112,5 miljonus ASV dolāru.

Visas a/s „Latvijas kuģniecība” akcijas atrodas publiskajā apgrozībā un ir iekļautas NASDAQ OMX Riga Oficiālajā sarakstā. Saglabājoties negatīvām makroekonomiskām tendencēm Baltijas vērtspapīru tirgos, 2009. gada pirmajā pusgadā a/s „Latvijas kuģniecība” akciju cena ir samazinājusies no 0,66 LVL gada sākumā līdz 0,46 LVL pusgada beigās. Kopumā pārskata periodā a/s „Latvijas kuģniecība” akcijas ierindojās starp visaktīvāk tirgotajām - biržā veikti 735 darījumi ar 1,6 miljoniem akciju 721,0 tūkstoša LVL vērtībā. Tomēr arī šādi likviditātes rādītāji uzskatāmi par zemiem un neatspoguļo akciju reālo vērtību.

2009. gada 30. jūnijā a/s „Latvijas kuģniecība” akciju kapitalizācija NASDAQ OMX Riga sasniedza 92 000 000 LVL.

Flotes darbība

Kopumā a/s “Latvijas kuģniecība” koncerna flotes darbību būtiski ietekmē stāvoklis pasaules ekonomikā, kas lielā mērā nosaka pieprasījumu pēc naftas produktiem. Pārskata perioda noslēgumā bija vērojamas cerīgas tendences atsevišķu valstu ekonomiku attīstībā un ziņas, ka Vācijas, Francijas un Japānas ekonomikas iziet no recesijas, ir uztveramas kā pozitīvs signāls arī kuģošanas biznesam. Visticamāk, ka atgūšanās no recesijas, lai arī lēna, būs novērojama kuģošanas tirgū ar zināmu laika nobīdi, taču pirmās iezīmes par tā atgūšanos varētu būt redzamas tuvākā gada laikā.

2009. gada pirmā pusgada beigās a/s „Latvijas kuģniecība” koncerna flotē ietilpa 30 tankkuģi, tajā skaitā trīs citiem kuģu īpašniekiem piederoši kuģi, divi gāzvedējkuģi un viens sauskraavu kuģis. Rezultāts no kuģu darbības 2009. gada pirmajos sešos mēnešos ir 37,4 miljoni ASV dolāru, kas ir par 10% jeb 3,3 miljoniem ASV dolāru vairāk nekā 2008. gada analogā periodā. Pozitīvā rādītāja pamatā ir efektīva operatīvo izmaksu lietderības izvērtēšana un ekonomija.

Atspoguļojot vispārējo nelabvēlīgo situāciju kuģošanas tirgos, a/s „Latvijas kuģniecība” koncerna 2009. gada pirmā pusgadā kuģu neto reisu rezultāts nedaudz atpalika no pagājušā gada rezultāta un sasniedza 96,3 miljonus ASV dolāru. Sasniegtais rādītājs vērtējams kā pozitīvs, un a/s “Latvijas kuģniecība” ilgtermiņa attīstības stratēģija, kas balstīta uz vidēja izmēra tankkuģu flotes izaugsmi, ļāvusi saglabāt labus pamatdarbības rādītājus, salīdzinot ar citiem tirgus dalībniekiem, piemēram, sauskraavu un refrižeratoru segmentā. A/s “Latvijas kuģniecība” koncerna salīdzinoši veiksmīgo darbību nodrošina arī tā tradicionāli spēcīgā, gadu gaitā veidotā klientu bāze.

Abi a/s „Latvijas kuģniecība” koncerna flotē ietilpstošie gāzvedējkuģi „Kurzeme” un „Vidzeme” 2009. gada pirmajā pusgadā tika nodarbināti laika nomā. Abu kuģu peļņas rādītāji ir pozitīvi.

Arī a/s „Latvijas kuģniecība” koncerna flotē ietilpstošais vienīgais sauskraavu kuģis „Telo” pārskata periodā strādāja laika nomā atbilstoši jau iepriekš noslēgtajam līgumam.

VADĪBAS ZIŅOJUMS (turpinājums)

Tankkuģu atjaunošanas programma

Tankkuģu atjaunošanas programmas īstenošanas rezultātā a/s „Latvijas kuģniecība” koncerta flotes vidējais vecums ir samazinājies no 17,5 gadiem 2005. gada nogalē līdz 7,9 gadiem atskaites perioda beigās, kopējai kravnesībai pieaugot no 1,01 miliona tonnu līdz 1,26 miljoniem tonnu.

Atbilstoši akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” ilgtermiņa attīstības plānā ietvertajam tankkuģu flotes attīstības scenārijam, 2007. gada beigās tika parakstīti līgumi par vēl četri tankkuģu būvi, kurus plānots saņemt laika posmā no 2011. līdz 2012. gadam. Projekta realizācija apvienojumā ar a/s „Latvijas kuģniecība” koncerta pieredzi un zināšanām ir ļoti nozīmīgs faktors, kas būtiski paaugstinās koncerta konkurētspēju un dos tam iespēju saglabāt savu tirgus daļu vidēja izmēra tankkuģu segmenta nišā.

Apstākļi, kuri varētu ietekmēt koncerta finansiālo stāvokli un darbības finansiālos rezultātus nākamajos sešos finanšu gada mēnešos.

Nākamajos sešos finanšu gada mēnešos akciju sabiedrības „Latvijas kuģniecība” koncerta darbību turpinās ietekmēt nestabilā situācija pasaules ekonomikā un finanšu tirgos. Lai arī vispasaules ekonomikā ir novērojami atsevišķi pozitīvi signāli, a/s „Latvijas kuģniecība” īstēnos uzmanīgu un pārdomātu koncerta finanšu un operatīvo darbību, turpinot rūpīgu visu izmaksu izvērtēšanu un maksimāli efektīvu kā iekšējo, tā ārējo resursu izmantošanu.

Nolūkā palielināt A/s „Latvijas kuģniecība” koncerta tankkuģu flotes konkurētspēju starptautisko jūras kravu pārvadājumu tirgos, turpināsies flotes atjaunošana un vecāko kuģu iespējami izdevīga pārdošana, tā nodrošinot vidēja izmēra tankkuģu segmenta kravnesības saglabāšanu un palielināšanu nākotnē.

A/s “Latvijas kuģniecība” koncerts kā stabils un finansiāli drošs kuģošanas tirgus dalībnieks pasaules mērogā, ļoti nopietni analizē ekonomikas krituma radītās pārmaiņas kuģošanas tirgū, lai tās izmantotu koncerta stiprināšanai un tirgus nišas palielināšanai ekonomikas atveseļošanās periodā. Ilgtermiņa pieredze kuģošanas tirgū, kvalitatīvs klientu portfelis, pozitīva reputācija un koncerta darbības efektivitāte būs galvenie pamata nosacījumi a/s “Latvijas kuģniecība” koncerta izaugsmei turpmākajos gados.

Ņemot vērā a/s „Latvijas kuģniecība” koncerta diversificētos ieguldījumus, kas sastāv gan no kvalitatīviem naudas plūsmu ģenerējošiem objektiem, gan arī no objektiem ar labu attīstības potenciālu, a/s „Latvijas kuģniecība” aktīvi pievērsīsies iegādāto nekustamo īpašumu apsaimniekošanai, ceļot to ienesīgumu un palielinot ieguldījumu vērtību visu akcionāru interesēs.

Valdes priekšsēdētājs:

I. Sarmulis

Rīgā, 2009. gadā 28. augustā

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

PAZIŅOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU

A/s “Latvijas kuģniecība” koncerna vadība apstiprina, ka, pamatojoties uz pārskata sagatavošanas brīdī pieejamo informāciju, nerevidētie konsolidētie finanšu pārskati sniedz patiesu priekšstatu par Koncerna finansiālo stāvokli 2009. gada 30. jūnijā un tā darbības rezultātiem un naudas plūsmu visos būtiskajos aspektos. Iepriekš minētie nerevidētie finanšu pārskati ir sagatavoti, pamatojoties uz Starptautiskajiem finanšu pārskatu sagatavošanas standartiem, ko pieņēmusi Eiropas Savienība. Finanšu pārskatu sagatavošanas gaitā vadība:

- ♦ ir izmantojusi un konsekventi pielietojuši atbilstošas grāmatvedības metodes;
- ♦ ir sniegusi pamatotus un piesardzīgus slēdzienus un vērtējumus;
- ♦ ir vadījusies pēc darbības turpināšanas principa.

A/s “Latvijas kuģniecība” koncerna vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, kas attiecīgajā brīdī sniegtu patiesu priekšstatu par Koncerna finansiālo stāvokli, un nodrošinātu vadībai iespēju sagatavot Starptautiskajiem finanšu pārskatu sagatavošanas standartiem, ko pieņēmusi Eiropas Savienība, atbilstošus finanšu pārskatus.

Valdes priekšsēdētājs:

Imants Sarmulis

Rīgā, 2009. gadā 28. augustā

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTAIS PEĻNAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

	30.06.2009 US \$'000	30.06.2008 US \$'000	30.06.2009 LVL'000	30.06.2008 LVL'000	30.06.2009 EUR'000	30.06.2008 EUR'000
Neto apgrozījums	104 608	111 666	55 152	51 314	74 571	71 022
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	(71 037)	(77 595)	(37 453)	(35 657)	(50 639)	(49 352)
Bruto peļņa	33 571	34 071	17 699	15 657	23 932	21 670
Pārdošanas izmaksas	(1 695)	-	(894)	-	(1 208)	-
Administrācijas izmaksas	(13 220)	(12 296)	(6 970)	(5 650)	(9 424)	(7 821)
Rezultāts no pamatlīdzekļu realizācijas	1 083	27 743	571	12 749	772	17 645
Rezultāts pirms finanšu posteņiem	19 739	49 518	10 406	22 756	14 072	31 494
Neto finanšu posteņi	(10 568)	(7 415)	(5 572)	(3 407)	(7 533)	(4 715)
Peļņa pirms nodokļiem	9 171	42 103	4 834	19 349	6 539	26 779
Nodokļi	(194)	(4)	(102)	(2)	(138)	(3)
Mazākuma interese	312	-	164	-	222	-
Neto peļņa	9 289	42 099	4 896	19 347	6 623	26 776
Peļņa uz akciju	US\$ 0.05	US\$ 0.21	LVL 0.02	LVL 0.10	EUR 0.03	EUR 0.13

**Akciju sabiedrības "Latvijas kuģniecība" koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTĀ BILANCE

	30.06.2009 US \$'000	31.12.2008 US \$'000	30.06.2009 LVL'000	31.12.2008 LVL'000	30.06.2009 EUR'000	31.12.2008 EUR'000
<u>AKTĪVS</u>						
<i>ILGTERMIŅA</i>						
<i>IEGULDĪJUMI</i>						
Nemateriālā vērtība	16 456	16 646	8 244	8 240	11 731	11 363
Pārējie nemateriālie aktīvi	3 499	3 721	1 753	1 842	2 494	2 540
<i>Nemateriālie aktīvi kopā</i>	19 955	20 367	9 997	10 082	14 225	13 903
Flote	600 246	693 126	300 723	343 097	427 891	473 156
Pārējie pamatlīdzekļi	50 002	53 006	25 051	26 238	35 644	36 184
Nepabeigtā celtniecība un pamatlīdzekļu izveidošana	102 324	102 421	51 264	50 698	72 943	69 917
<i>Pamatlīdzekļi kopā</i>	752 572	848 553	377 038	420 033	536 478	579 257
<i>Ieguldījuma īpašumi</i>	147 122	149 212	73 708	73 860	104 877	101 858
Pēc pašu kapitāla metodes uzskaitītie ieguldījumi radniecīgās sabiedrībās	205	26	103	13	146	18
<i>ILGTERMIŅA</i>	919 854	1 018 158	460 846	503 988	655 726	695 036
<i>IEGULDĪJUMI KOPĀ</i>						
<i>APGROZĀMIE LĪDZEKĻI</i>						
Krājumi	8 709	6 707	4 363	3 320	6 208	4 578
Pārdošanai turēti aktīvi	72 310	-	36 227	-	51 547	-
Pircēju parādi	11 183	14 565	5 603	7 210	7 972	9 943
Avansa maksājumi un pārējie debitoru parādi	9 833	8 605	4 926	4 259	7 010	5 874
Radniecīgo sabiedrību parādi	-	142	-	70	-	97
Depozīti ar termiņu, kas pārsniedz trīs mēnešus	46 450	62 101	23 271	30 740	33 112	42 393
Finanšu aktīvi patiesajā vērtībā ar pārvērtēšanu peļņā vai zaudējumos	3 920	4 028	1 964	1 994	2 794	2 750
Naudas līdzekļi	40 246	35 849	20 163	17 745	28 690	24 472
<i>APGROZĀMIE LĪDZEKĻI</i>	192 651	131 997	96 517	65 338	137 333	90 107
<i>KOPĀ</i>	1 112 505	1 150 155	557 363	569 326	793 059	785 143
<i>KOPĀ AKTĪVS</i>	1 112 505	1 150 155	557 363	569 326	793 059	785 143

**Akciju sabiedrības "Latvijas kuģniecība" koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. puspada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTĀ BILANCE (turpinājums)

	30.06.2009 US \$'000	31.12.2008 US \$'000	30.06.2009 LVL'000	31.12.2008 LVL'000	30.06.2009 EUR'000	31.12.2008 EUR'000
<u>PASĪVS</u>						
PAŠU KAPITĀLS						
Pamatkapitāls	362 319	362 319	200 000	200 000	284 574	284 574
Naudas plūsmas risku ierobežošanas rezerve	(3 043)	(4 777)	(1 525)	(2 365)	(2 168)	(3 261)
Ārvalstu valūtu pārvērtēšanas rezerve	(9 263)	(11 673)	(27 002)	(31 241)	(35 900)	(54 117)
Nesadalītā peļņa	204 753	195 464	106 461	101 565	148 963	142 340
	554 766	541 333	277 934	267 959	395 469	369 536
<i>Mazākuma līdzdalība</i>	<i>441</i>	<i>753</i>	<i>221</i>	<i>373</i>	<i>314</i>	<i>514</i>
<u>PAŠU KAPITĀLS KOPĀ</u>	555 207	542 086	278 155	268 332	395 783	370 050
ILGTERMIŅA SAISTĪBAS						
Aizņēmumi no kredītiestādēm	353 703	352 078	177 205	174 279	252 140	240 343
Finanšu nomas saistības	21 059	21 314	10 551	10 550	15 012	14 550
Citas saistības	2 225	3 492	1 115	1 729	1 586	2 384
Atliktā UIN saistības	17 571	17 563	8 803	8 694	12 526	11 989
Parādi radniecīgām sabiedrībām	-	83 954	-	41 557	-	57 310
Nākamo periodu ieņēmumi	1 054	1 062	529	526	752	725
<u>ILGTERMIŅA SAISTĪBAS KOPĀ</u>	395 612	479 463	198 203	237 335	282 016	327 301
ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS						
Aizņēmumi no kredītiestādēm	38 958	39 295	19 518	19 451	27 772	26 824
Finanšu nomas saistības	8 335	7 532	4 176	3 728	5 942	5 142
Citas saistības	2 121	1 285	1 063	636	1 512	877
Parādi kreditoriem	9 515	9 429	4 767	4 667	6 783	6 437
Parādi radniecīgām sabiedrībām	83 222	46 487	41 694	23 011	59 326	31 734
Nākamo periodu ieņēmumi	5 163	7 534	2 587	3 729	3 680	5 143
Pārējie kreditori	14 372	17 044	7 200	8 437	10 245	11 635
<u>ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS KOPĀ</u>	161 686	128 606	81 005	63 659	115 260	87 792
<u>SAISTĪBAS KOPĀ</u>	557 298	608 069	279 208	300 994	397 276	415 093
<u>KOPĀ PASĪVS</u>	1 112 505	1 150 155	557 363	569 326	793 059	785 143

**Akciju sabiedrības "Latvijas kuģniecība" koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS

	Pamat kapitāls	Naudas plūsmas risku ierobežo- šanas rezerve	Ārvalstu valūtu pārrēķinā- šanas rezultāts	Nesadalītā peļņa	Mazākuma līdzdalība	Kopā
	US \$'000	US \$'000	US \$'000	US \$'000	US \$'000	US \$'000
2007. gada 31. decembrī	362 319	-	(11 503)	136 774	-	487 590
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	-	-	1 300	-	-	1 300
Pārskata perioda peļņa	-	-	-	42 099	-	42 099
2008. gada 30. jūnijā	362 319	-	(10 203)	178 873	-	530 989
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts un citas rezerves	-	(4 777)	(1 470)	-	-	(6 247)
Pārskata perioda peļņa	-	-	-	16 591	-	16 591
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	753	753
2008. gada 31. decembrī	362 319	(4 777)	(11 673)	195 464	753	542 086
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts un citas rezerves	-	1 734	2 410	-	-	4 144
Pārskata perioda peļņa	-	-	-	9 289	-	9 289
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	(312)	(312)
2009. gada 30. jūnijā	362 319	(3 043)	(9 263)	204 753	441	555 207

**Akciju sabiedrības "Latvijas kuģniecība" koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (turpinājums)

	Pamat kapitāls	Naudas plūsmas risku ierobežo- šanas rezerve	Ārvalstu valūtu pārrēķinā- šanas rezultāts	Nesadalītā peļņa	Mazākuma līdzdalība	Kopā
	LVL '000	LVL '000	LVL '000	LVL '000	LVL '000	LVL '000
2007. gada 31. decembrī	200 000	-	(37 413)	73 407	-	235 994
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	-	-	(17 990)	-	-	(17 990)
Pārskata perioda peļņa	-	-	-	19 347	-	19 347
2008. gada 30. jūnijā	200 000	-	(55 403)	92 754	-	237 351
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts un citas rezerves	-	(2 365)	24 162	-	-	21 797
Pārskata perioda peļņa	-	-	-	8 811	-	8 811
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	373	373
2008. gada 31. decembrī	200 000	(2 365)	(31 241)	101 565	373	268 332
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts un citas rezerves	-	840	4 239	-	-	5 079
Pārskata perioda peļņa	-	-	-	4 896	-	4 896
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	(152)	(152)
2009. gada 30. jūnijā	200 000	(1 525)	(27 002)	106 461	221	278 155

**Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (turpinājums)

	Pamat kapitāls	Naudas plūsmas risku ierobežo šanas rezerve	Ārvalstu valūtu pārrēķinā šanas rezultāts	Nesadalītā peļņa	Mazākuma līdzdalība	Kopā
	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000	EUR '000
2007. gada 31. decembrī	284 574	-	(51 061)	102 276	-	335 789
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts	-	-	(24 840)	-	-	(24 840)
Pārskata perioda peļņa	-	-	-	26 776	-	26 776
2008. gada 30. jūnijā	284 574	-	(75 901)	129 052	-	337 725
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts un citas rezerves	-	(3 261)	21 784	-	-	18 523
Pārskata perioda peļņa	-	-	-	13 288	-	13 288
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	514	514
2008. gada 31. decembrī	284 574	(3 261)	(54 117)	142 340	514	370 050
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts un citas rezerves	-	1 093	18 217	-	-	19 310
Pārskata perioda peļņa	-	-	-	6 623	-	6 623
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	(200)	(200)
2009. gada 30. jūnijā	284 574	(2 168)	(35 900)	148 963	314	395 783

**Akciju sabiedrības "Latvijas kuģniecība" koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

KONSOLIDĒTAIS NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS

	30.06.2009 US \$'000	30.06.2008 US \$'000	30.06.2009 LVL'000	30.06.2008 LVL'000	30.06.2009 EUR'000	30.06.2008 EUR'000
Peļņa pirms nodokļiem	9 171	42 103	4 834	19 349	6 539	26 779
<u>Korekcijas:</u>						
Pamatlīdzekļu nolietojums	21 104	15 923	11 127	7 317	15 044	10 127
Peļņa no pamatlīdzekļu pārdošanas	(1 083)	(27 743)	(571)	(12 749)	(772)	(17 645)
Pārējās korekcijas	10 438	10 897	5 604	3 248	8 524	4 083
	39 630	41 180	20 994	17 165	29 335	23 344
Apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību atlikumu izmaiņas						
Krājumi	(2 002)	(1 307)	(1 056)	(601)	(1 427)	(831)
Pircēju parādi, avansa maksājumi un pārējie debitoru parādi	2 296	(5 647)	1 211	(2 595)	1 637	(3 592)
Parādi kreditoriem un pārējie kreditori	(5 906)	2 434	(3 114)	1 119	(4 211)	1 548
Neto naudas plūsma no pamatdarbības	34 018	36 660	18 035	15 088	25 334	20 469
Ieguldīšanas darbības neto nauda plūsma	(23 211)	(42 026)	(12 237)	(19 313)	(16 547)	(26 730)
Naudas plūsma pirms finansēšanas darbības naudas plūsmas	10 807	(5 366)	5 798	(4 225)	8 787	(6 261)
Finansēšanas darbības neto naudas plūsma	(6 410)	(13 997)	(3 380)	(6 432)	(4 569)	(8 902)
Neto naudas un tās ekvivalentu palielinājums/(samazinājums) pārskata periodā	4 397	(19 363)	2 418	(10 657)	4 218	(15 163)
Naudas un tās ekvivalentu atlikums 1. janvārī	35 849	54 097	17 745	26 183	24 472	37 255
Naudas un tās ekvivalentu atlikums 30. jūnijā	40 246	34 734	20 163	15 526	28 690	22 092

PIELIKUMS

1. Grāmatvedības politika

Šis saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar grāmatvedības politiku, kas tika pielietota, sagatavojot ASV “Latvijas kuģniecība” koncerna 2008. gada konsolidēto finanšu pārskatu (saskaņā ar Starptautiskajiem Finanšu Pārskatu Standartiem).

Finanšu pārskats ir sagatavots ASV dolāros, kas ir Koncerna funkcionālā valūta un Latvijas Latos, kas ir finanšu pārskatu sagatavošanas valūta, saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanu.

Koncerna monetārie līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķinātas ASV dolāros pēc noteiktā valūtas kursa pārskata perioda pēdējā dienā.

Darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti ASV dolāros pēc noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā.

Finanšu pārskata atspoguļošana Latvijas latos ir veikta, izmantojot Latvijas Bankas noteiktos valūtas kursus: aktīvi un saistības ir pārvērtēti, izmantojot pārskata perioda beigu kursu, ienākumi un izdevumi, kas atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā, ir pārvērtēti, izmantojot vidējo pārskata perioda kursu, kamēr valūtas kursu starpības tiek uzrādītas atsevišķā rindā pašu kapitāla sadaļā.

LB kurss 30.06.2009 USD/LVL - 0.501 (vidējais – 0.527227)

LB kurss 31.12.2008 USD/LVL - 0.495 (vidējais – 0.479762)

LB kurss 30.06.2008 USD/LVL - 0.447 (vidējais – 0.459538)

Šis finanšu pārskats ir pārrēķināts Eiro valūtā, izmantojot Latvijas Bankas (LB) noteikto kursu 2009. gada 30. jūnijā: 1 ASV dolārs = 0.712859 EUR
(2008. gada 30. jūnijā: 1 ASV dolārs = 0.636024 EUR; 2008. gada 31. decembrī: 1 ASV dolārs = 0.682640 EUR).

**Akciju sabiedrības "Latvijas kuģniecība" koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

PIELIKUMS

2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM

	Kuģniecība		Pārējā darbība		Kopā	
	30.06.09 US \$'000	30.06.08 US \$'000	30.06.09 US \$'000	30.06.08 US \$'000	30.06.09 US \$'000	30.06.08 US \$'000
Reisu ienākumi	110 126	131 618	-	-	110 126	131 618
Reisu izmaksas	(13 811)	(19 952)	-	-	(13 811)	(19 952)
Neto reisu rezultāts	96 315	111 666	-	-	96 315	111 666
Kuģu operatīvās izmaksas	(43 310)	(62 331)	-	-	(43 310)	(62 331)
Kuģu nolietojums	(15 586)	(15 264)	-	-	(15 586)	(15 264)
Rezultāts no kuģu darbības	37 419	34 071	-	-	37 419	34 071
Neto apgrozījums (izņemot kuģu darbību)	554	-	7 739	-	8 293	-
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (izņemot kuģu darbību)	(1 868)	-	(10 273)	-	(12 141)	-
Pārdošanas izmaksas (izņemot kuģu darbību)	-	-	(1 695)	-	(1 695)	-
Administrācijas izmaksas	(9 512)	(12 296)	(3 708)	-	(13 220)	(12 296)
Rezultāts no pamatlīdzekļu realizācijas	1 100	27 743	(17)	-	1 083	27 743
Segmenta rezultāts	27 693	49 518	(7 954)	-	19 739	49 518
Finanšu ieņēmumi un izdevumi	(7 115)	(7 415)	(3 453)	-	(10 568)	(7 415)
Nodokļi	(28)	(4)	(166)	-	(194)	(4)
Mazākuma interese	-	-	312	-	312	-
Neto peļņa	20 550	42 099	(11 261)	-	9 289	42 099
Segmenta aktīvi	873 092	897 474	239 413	-	1 112 505	897 474
Segmenta saistības	397 013	366 485	160 285	-	557 298	366 485

**Akciju sabiedrības "Latvijas kuģniecība" koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

PIELIKUMS

2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums)

	Kuģniecība		Pārējā darbība		Kopā	
	30.06.09 LVL'000	30.06.08 LVL'000	30.06.09 LVL'000	30.06.08 LVL'000	30.06.09 LVL'000	30.06.08 LVL'000
Reisu ienākumi	58 061	60 483	-	-	58 061	60 483
Reisu izmaksas	(7 282)	(9 169)	-	-	(7 282)	(9 169)
Neto reisu rezultāts	50 779	51 314	-	-	50 779	51 314
Kuģu operatīvās izmaksas	(22 834)	(28 643)	-	-	(22 834)	(28 643)
Kuģu nolietojums	(8 217)	(7 014)	-	-	(8 217)	(7 014)
Rezultāts no kuģu darbības	19 728	15 657	-	-	19 728	15 657
Neto apgrozījums (izņemot kuģu darbību)	293	-	4 080	-	4 373	-
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (izņemot kuģu darbību)	(986)	-	(5 416)	-	(6 402)	-
Pārdošanas izmaksas (izņemot kuģu darbību)	-	-	(894)	-	(894)	-
Administrācijas izmaksas	(5 015)	(5 650)	(1 955)	-	(6 970)	(5 650)
Rezultāts no pamatlīdzekļu realizācijas	580	12 749	(9)	-	571	12 749
Segmenta rezultāts	14 600	22 756	(4 194)	-	10 406	22 756
Finanšu ieņēmumi un izdevumi	(3 751)	(3 407)	(1 821)	-	(5 572)	(3 407)
Nodokļi	(14)	(2)	(88)	-	(102)	(2)
Mazākuma interese	-	-	164	-	164	-
Neto peļņa	10 835	19 347	(5 939)	-	4 896	19 347
Segmenta aktīvi	437 418	401 170	119 945	-	557 363	401 170
Segmenta saistības	198 904	163 819	80 304	-	279 208	163 819

**Akciju sabiedrības "Latvijas kuģniecība" koncerna
Nerevidētais 2009. gada 1. pusgada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats**

PIELIKUMS

2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums)

	Kuģniecība		Pārējā darbība		Kopā	
	30.06.09 EUR'000	30.06.08 EUR'000	30.06.09 EUR'000	30.06.08 EUR'000	30.06.09 EUR'000	30.06.08 EUR'000
Reisu ienākumi	78 504	83 712	-	-	78 504	83 712
Reisu izmaksas	(9 845)	(12 690)	-	-	(9 845)	(12 690)
Neto reisu rezultāts	68 659	71 022	-	-	68 659	71 022
Kuģu operatīvās izmaksas	(30 874)	(39 644)	-	-	(30 874)	(39 644)
Kuģu nolietojums	(11 111)	(9 708)	-	-	(11 111)	(9 708)
Rezultāts no kuģu darbības	26 674	21 670	-	-	26 674	21 670
Neto apgrozījums (izņemot kuģu darbību)	395	-	5 517	-	5 912	-
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (izņemot kuģu darbību)	(1 331)	-	(7 323)	-	(8 654)	-
Pārdošanas izmaksas (izņemot kuģu darbību)	-	-	(1 208)	-	(1 208)	-
Administrācijas izmaksas	(6 781)	(7 821)	(2 643)	-	(9 424)	(7 821)
Rezultāts no pamatlīdzekļu realizācijas	784	17 645	(12)	-	772	17 645
Segmenta rezultāts	19 741	31 494	(5 669)	-	14 072	31 494
Finanšu ieņēmumi un izdevumi	(5 071)	(4 715)	(2 462)	-	(7 533)	(4 715)
Nodokļi	(20)	(3)	(118)	-	(138)	(3)
Mazākuma interese	-	-	222	-	222	-
Neto peļņa	14 650	26 776	(8 027)	-	6 623	26 776
Segmenta aktīvi	622 391	570 817	170 668	-	793 059	570 817
Segmenta saistības	283 015	233 092	114 261	-	397 276	233 092

PIELIKUMS

Kontaktpersona par pārskatā sniegto informāciju

Marita Ozoliņa-Tumanovska
Sabiedrisko attiecību un reklāmas dienesta vadītāja
Tāl. 67020120, 29287169
E-pasts: marita.ozolina@lscgroup.lv